
MEDAL STATISTIC

 

Karate1 Premier League - Salzburg 2016 - Medal Statistic  

 Suchen:

MEDAL STATISTIC - COUNTRY

PLATZIERUNG LAND GOLD SILVER BRONZE 

1 JAPAN  JPN 5 2 3 10

2 AUSTRIA  AUT 2 2 1 5

3 SERBIA  SRB 2 0 2 4

4 SLOVAKIA  SVK 1 0 2 3

5 BRAZIL  BRA 1 0 0 1

PERU  PER 1 0 0 1

HONG KONG  HKG 1 0 0 1

VENEZUELA  VEN 1 0 0 1

9 FYR OF MACEDONIA  MKD 0 1 4 5

CROATIA  CRO 0 1 4 5

11 KOSOVO, REPUBLIC OF  RKS 0 1 1 2

NETHERLANDS  NED 0 1 1 2

MALAYSIA  MAS 0 1 1 2

14 UNITED ARAB EMIRATES  UAE 0 1 0 1

FINLAND  FIN 0 1 0 1

VIET NAM  VIE 0 1 0 1

BELGIUM  BEL 0 1 0 1

ITALY  ITA 0 1 0 1

19 UKRAINE  UKR 0 0 3 3

20 MONTENEGRO  MNE 0 0 1 1

POLAND  POL 0 0 1 1

TURKEY  TUR 0 0 1 1

DENMARK  DEN 0 0 1 1

BOSNIA AND HERZEGOVINA  BIH 0 0 1 1

HUNGARY  HUN 0 0 1 1

 Suchen:

MEDAL STATISTIC - VEREIN / TEAM

PLATZIERUNG VEREIN / TEAM GOLD SILVER BRONZE 

1 JAPAN  JPN 5 2 3 10

2 SERBIA  SRB 2 0 2 4

3 AUSTRIA  AUT 1 2 1 4

4 SLOVAKIA  SVK 1 0 2 3

5 BRAZIL  BRA 1 0 0 1

VENEZUELA  VEN 1 0 0 1
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PERU  PER 1 0 0 1

UPPER AUSTRIA KARATE FEDERATION  AUT 1 0 0 1

HONG KONG CHINA  HKG 1 0 0 1

10 CROATIA  CRO 0 1 4 5

11 MALAYSIA  MAS 0 1 1 2

NEDERLANDS  NED 0 1 1 2

KOSOVO KARATE FEDERATION  RKS 0 1 1 2

14 AL AHLI CLUB DUBAI  UAE 0 1 0 1

SHTIP  MKD 0 1 0 1

VIETNAM  VIE 0 1 0 1

FINLAND  FIN 0 1 0 1

FFK - BELGIUM  BEL 0 1 0 1

A.S.D. OLIMPIA KARATE BERGAMO  ITA 0 1 0 1

20 UKRAINIAN KARATE FEDERATION  UKR 0 0 3 3

21 MAKPETROL  MKD 0 0 2 2

22 KKASIART  MKD 0 0 1 1

MONTENEGRO  MNE 0 0 1 1

POLISH KARATE FEDERATION  POL 0 0 1 1

HUNGARY  HUN 0 0 1 1

TURKEY  TUR 0 0 1 1

KARATE CLUB RONIN-MACEDONIA  MKD 0 0 1 1

ORKKA LUKAVAC  BIH 0 0 1 1

ISHØJ KARATE  DEN 0 0 1 1

Datenschutzerklärung | AGB |  Impressum

WKF Online Registration © sportdata GmbH & Co KG 2001 - 2016 (2016-04-18 12:05:47 CEST +02:00)

https://www.sportdata.org/wkf/set-online/datenschutz.php?active_menu=home
https://www.sportdata.org/wkf/set-online/agb.php?active_menu=home
https://www.sportdata.org/wkf/set-online/impressum_main.php?active_menu=Impressum

